
MATEMATYKA – MGR KULCZYŃSKA IWONA 

 

Zdalne nauczanie I. Kulczyńska 

 

Kontakt z uczniami: 

   Od 16. 03 kontaktuję się z uczniami drogą e-mail, sms, od 25. 03 również w formie 

wideokonferencji poprzez aplikację Zoom. 

 

Klasy IBp, ICp, IEp, IDp, IIA, IIB:  Treści programowe przekazywane są przez nauczyciela w formie 

prezentacji na klasowe skrzynki pocztowe lub zamiennie przez komunikator w formie 

wideokonferencji (po uzgodnieniu terminu z uczniami), w poniedziałki, środy i piątki.  

 

Klasa IIIBc: Uczniowie pracują z arkuszami maturalnymi. Co najmniej dwa razy w tygodniu kontakt 

drogą e- mail lub sms. Raz w tygodniu, we wtorki komunikacja online za pomocą wideokonferencji. 

 

M. Długosz: Uczeń pracuje z arkuszami maturalnymi. Co najmniej dwa razy w tygodniu kontakt drogą 

e- mail lub sms. Raz w tygodniu, we wtorki komunikacja online za pomocą wideokonferencji. 

 

K. Toma- raz w tygodniu kontakt drogą e- mail. 

 

Informacja zwrotna od uczniów: 

    Obowiązkiem ucznia jest przesłać nauczycielowi, w ustalonym przez niego terminie samodzielnie 

wykonaną pracę domową na adres ikulczynska@o2.pl, która podlega kontroli nauczyciela. Po upływie 

wyznaczonego terminu nauczyciel przesyła uczniom uwagi i modele rozwiązań. Wszelkie wątpliwości 

są omawiane na bieżąco drogą e- mail, smsy lub telefonicznie. 

 

Formy monitorowania pracy uczniów: 

Ocenie podlegają: 

- poprawność i terminowość samodzielnych prac uczniów  

- aktywność oraz odpowiedzi ustne podczas wideokonferencji 

 

Sposób komunikacji z rodzicami: 

Wychowawstwo w klasie ICp- kontakt telefoniczny od poniedziałku do piątku. 

Rodzice pozostałych uczniów- kontakt mailowy ikuczynska@o2.pl    

 

Materiały do pracy z uczniami:  

podręczniki, , prezentacje w programie Power Point przygotowywane przez nauczyciela, 

zadania ze strony http://matematyka.pisz.pl/strona/3549.html, zadania z zeszytu ćwiczeń 

dostępnego na stronie wydawnictwa Nowa Era oraz testy i quizy ze strony https://szaloneliczby.pl/ 
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